vendedores, a justo título e por construção própria, conforme Certidão fornecida pela Prefeitura 
Municipal desta cidade, sob nº 3.352, em data de vinte e cinco (25) de novembro de mil novecentos e 
setenta e  cinco (1975) e registrada neste Cartório Imobiliário no livro competente de número 4/R, às 
fls. 43v 44, sob o nº de ordem 3.666 (três mil seiscentos e sessenta e seis) em data de vinte e seis (26) 
de novembro de mil novecentos e  setenta e cinco (1975). Livre de ônus. NOME, DOMICILIO E 
PROFISSÃO DO ADQUIRENTE - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, 
representada pelo Sr. WALMÔR RABELO, brasileiro, casado, Diretor Regional da Empresa Brasileira